DECRETO N° 2.770, DE 13 DE MARÇO DE 2015
HOMOLOGA RESULTADO FINAL COM A RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO E CADASTRO DE RESERVA – EDITAL Nº 001, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2015.

CLOVIS JOSE BUSATTO, Prefeito do Município de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, e considerando o resultado da prova escrita (objetiva) realizada no dia 09 de outubro de 2014,

DECRETA:

Art. 1º - Divulga resultado final com a respectiva classificação  da prova objetiva por cargos do Processo Seletivo e Cadastro de Reserva, para admissão de pessoal em caráter temporário, sob regime administrativo especial, conforme EDITAL nº 001, de 11 de fevereiro de 2015, para os seguintes cargos:

	Médico

	Nº Insc.
	Nome Candidato
	Média
	Classificação

	031
	Fabiano Scortegagna Dupezak
	8,0
	1º

	024
	Regis Ariel Ribeiro Jordão
	Não compareceu

	Agente de Serviços Gerais

	Nº Insc.
	Nome Candidato
	Média
	Classificação

	009
	Mariza Possera Cruz Sobrinho
	10,0
	1º

	007
	Ilisangela Zitterell do R. da Silva
	9,6
	2º

	017
	Aline Odorizzi Turella
	9,2
	3º

	005
	Ilizandra Pereira
	9,2
	4º

	021
	Diego da Silva Guindani
	8,8
	5º

	002
	Elizete Morais dos Santos
	8,8
	6º

	016
	Lucimar Aparecida Trevisol
	8,4
	7º

	022
	Andressa da Costa
	8,0
	8º

	006
	Tatiana Garcia Teixeira
	7,6
	9º

	025
	Luciana de Fatima G. dos Santos
	7,6
	10º

	019
	Neide Tescke Coelli
	7,6
	11º

	028
	Andreia Barth da Costa Recalcatti
	7,2
	12º

	004
	Marilene Ribeiro
	6,8
	13º

	014
	Edneia da Silva Guindan
	6,4
	14º

	008
	Dirlei Medeiro
	6,4
	15º

	018
	Mayara Nunes Alves
	6,0
	16º

	001
	Zilma Comaretto Giareta
	6,0
	17º

	030
	Silvia Cristiane Tescke Coelli
	5,6
	18º

	011
	Claudete Miorelli Falchetti Carlet
	5,6
	19º

	023
	Daniele Sá Brito
	4,8
	20º

	012
	Edione Aparecida Piovesan Titon
	4,8
	21º

	003
	Simara Meira de Castro
	Não compareceu

	013
	Maria Bernardete Danielevig Calai
	Não compareceu

	015
	Crislaine Paz Padilha Coeli
	Não compareceu

	020
	Cristiane Soares dos Santos
	Não compareceu

	029
	Danieli Rodrigues
	Não compareceu

	Servente

	Nº Insc.
	Nome Candidato
	Média
	Classificação

	026
	Ariana Lopes de Souza Costa
	9,6
	1º

	027
	Juliete Barth da Costa Recalcatti
	8,8
	2º

	010
	Marizani Aparecida Ramos
	6,8
	3º

	032
	Debora Noelia Kokowise Ribeiro
	5,6
	4º

Art. 2º. Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM, 13 DE MARÇO DE 2015.

CLOVIS JOSE BUSATTO

Prefeito Municipal

Publicação e Registro:

LAELCIO ANTONIO GASANIGA

Sec. da Adm. e da Fazenda